
   
Дума Качканарского городского округа 

шестого  созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

17.01.2018 г. №  4 

 

 

О признании утратившим силу решений Думы Качканарского 

городского округа  

 

 

Изучив Постановление Законодательного Собрания Свердловской 

области от 01.04.2014  № 1507-ПЗС «О почетной  грамоте Законодательного 

Собрания Свердловской области» с изменениями, внесенными 

Постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 

05.12.2017 года № 939-ПЗС, согласно которым  инициаторами ходатайства о 

награждении Почетной грамотой могут быть только депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области и Губернатор 

Свердловской области, в целях приведения   решений Думы Качканарского 

городского округа в соответствие с Постановлениями Законодательного 

Собрания Свердловской области, Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы 

Качканарского городского округа: 

1.1. от 15.04.2015 г. № 29 «О квотах на ходатайства о награждении 

Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области». 

1.2. от 19.04.2017 г. № 32 «О внесении изменений в Решение Думы  

Качканарского городского округа N 29 от 15 апреля 2015 года «О квотах на 

ходатайства о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 

Свердловской области»» 

1.3. от 15.04.2015 г. № 28 «Об утверждении Положения о порядке 

направления ходатайства о награждении Почетной грамотой 

Законодательного Собрания Свердловской области»». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

Председатель Думы городского округа                           Г.В. Русских 


